АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2012 года                                            № 347
О проведении публичных слушаний
Руководствуясь ст.19 Устава Суровикинского муниципального района , Положением «О проведении публичных слушаний по вопросам местного значения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» , утвержденного решением Суровикинской районной Думы от 22 июня 2006 года № 9/71
Постановляю :
1. Провести публичные слушания по исполнению бюджета Суровикинского муниципального района за 2011 год .
2. Публичные слушания состояться по адресу : г.Суровикино , ул.Ленина 64 , зал заседаний администрации муниципального района , начало 10-00 часов , 20 апреля 2011 года . Предложения и замечания по исполнению бюджета Суровикинского муниципального района за 2011 год направлять по вышеуказанному адресу .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам , председателя постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам местного значения Дьяченко А.В.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» .

Глава Суровикинского
муниципального района                                                   И.А.Шульц